Instituto Federal do Amazonas - Campus Itacoatiara

Rodovia AM 010, km 08, Zona de Expansão, CEP 69109-899, Itacoatiara/AM,

Site: http://www2.ifam.edu.br/campus/itacoatiara

E-mail: gabinete.cita@ifam.edu.br.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

GABINETE DO CAMPUS ITACOATIARA

__________________________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 160 – DG/IFAM CITA, DE 15 DE AGOSTO DE 2022

 O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS - CAMPUS

ITACOATIARA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria no 1.210 -

GR/IFAM, de 12 de agosto de 2022.

 Considerando o inciso XVII, do artigo 154, da Resolução nº 2 do Regimento

Geral – IFAM - Conselho Superior, de 28 de março de 2011;

 Considerando o Convite da Secretaria de Educação do Município de

Itacoatiara, para participar do Desfile Cívico 2022;

 RESOLVE

I. CONSTITUIR a Comissão responsável pela Organização e Condução dos

trabalhos referente ao Desfile Cívico 2022 do IFAM CITA, conforme membros listados

abaixo:

Dê-se ciência, publique-se e CUMPRA-SE.

Ordem Servidor Função

1 Di Angelo Matos Pinheiro Presidente

2 Vellyan José dos Santos Ferreira  Membro

3 Antônio Marcos Lima Xavier  Membro

4 Rafael Augusto Ferraz  Membro

5 Kaline Ziemniczak Membro

6 Andrea Costa do Prado Membro

7 Francinete Soares Martins Membro

8 Rafael Régis Aquino Maciel Membro

9 Paula Fernanda Q. P. Limpias Membro

10 Suziane de Souza Andrade Membro

11 Iêda Diniz Tavares Membro

http://www2.ifam.edu.br/campus/itacoatiara

		2022-08-16T11:51:02-0400
	FRANCINETE SOARES MARTINS:59641037234